Протокол № 8 от 23.05.2019

Заседания Управляющего совета МКОУ «Кикеринская СОШ»

От 23 мая 2019 года

На заседании Совета присутствуют: 12 членов + 12 человек от родительского комитета

школы.

Ведет заседание председатель Управляющего Совета Падабед А.П.

Повестка дня:

1.    О внесении изменений в результаты самообследования Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кикеринская средняя общеобразовательная школа»за

2018 год

По первому вопросу слушали: О внесении изменений в результаты самообследования за

2018 год» - выступил член УС, заместитель директора по УВР Зайцев А.И. Он познакомил

всех присутствующих с Заключением Комитета образования Волосовского района от «25»

апреля 2019 г. «Об отчете о результатах самообследования Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кикеринская средняя общеобразовательная школа»

Решили:

1. Принять результаты самообследования в новой редакции.

2. Представить Отчет о результатах самообследования в новой редакции в Комитет

образования Волосовского района 23.05.2019

3. Разместить Отчет о результатах самообследования в новой редакции на

официальном сайте МКОУ «Кикеринская СОШ» 23.05.2019